
 

 

 Verksamhetsberättelse från Hoppsektionen 2011 

Under året har vi arrangerat 6 tävlingshelger varav en var det nationella sommarmeetinget där hade 
vi 480 starter varav 65 ryttare kom från fastlandet, meetinget genomfördes under 3 dagar i mitten av 
juli. Även i år fick vi bra betyg av de som deltog och av publiken. KM fick en egen dag 2011 i 
september.  

De banbyggare som vi använt oss mest av under året är Lisa Horwitz och Charlotte Nordahl-Grauning. 

Klubbens Veckotränare har även i år varit Jan Larsson, Gill Pettersson och Ninna Sjö. 

Många av klubbens ryttare rider på 1.30 och har även provat på både 1.40 och 1.50. 

Gunghästen som gick hos SORK vanns i år av WRK laget bestod av Hanna Vilhelmsson-Svinto, Sara 
Vilhelmsson-Samona, Julia Markström-Toffie Banoffi och Fia Sjö – Donn. 

SORK arrangerade också en lagtävling för Ridhästar Käpphästen som också vanns av WRK och i det 
laget återfanns: Angelica Martell-Corvette, Lotta Torberg-Painter, Cajsa Olsson-Chris 44 och Mathilda 
Fahlén- Chablis. 

DM arrangerades i år av GLR och vi hade fina placeringar under denna dag 

Alida Strange som tog hem 2 DM- titlar en för Ponny kat. B med Parc Pete och en för Ridhästar Junior 
med Jeannedark av Bolex.  

Senior DM Silver: Emelie Lindlöf- Carteziuz 

Junior DM Silver Sara Vilhelmsson-Ramazotti 

Ponny DM Kat. D Silver Julia Svensson- Tarantess 

Senior DM Brons Louise Croon-Little Dream 

Ponny DM Kat. D Brons Cajsa Olsson- Moonline 

I GA-Cupen tog Zarah Strange hem titeln med sin häst Jeannedark av Bolex, 

Men vi hade ytterligare två ryttare på prispallen i Cupen: Louise Croon och Little Dream som blev 3:a 
och Fredrik Strange och Tristen som kom 4:a 

KM-Placeringar 2011: KM- Senior Guld: Ronja Håkansson-Castro, Silver: Sara Vestling- Nåt Extra, 
Brons: Angelica Martell-Chippendale, KM-Junior Guld: Sara Vilhelmsson-Ramazotti, Silver: Johannes 
Vuori-Rudolf, Brons: Cajsa Olsson-Chris 44. Ponny KM kat. B Guld: Tova Medqvist-Chagall, Silver: 
Nathalie Franzen- Snäckarve Lohman, Brons: Hanna Vilhelmsson-Svinto. Ponny KM kat. C Guld My 
Sandgren Moro. Ponny KM kat. D Guld: Julia Svensson-Tarantess, Silver: Fia Sjö-Donn, Brons: Elin 
Nilsson-Cattleya. 

Årets Ridhäst 2011 Blev Little Dream som rids av Louise Croon 

Årets Ponny blev Wizard som rids av Alida Strange , Wizard tog även hem vandringspriset för årets C-
ponny. 

Wisby Ridklubbs Hoppsektion tackar alla för detta år 


